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IW 6900.100 - Centros de trabajo industriales

Caja inferior sobre la base TS 8 para centros de trabajo industriales.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion
Material

Superficie

Color

Unidad de envase

Dimensiones

Grado de proteccion IP segun IEC
60 529

Grado de proteccion NEMA
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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IW 6900.100
Puerta de disefio, puerta dorsal
Caja, puerta de disefio, puerta dorsal: Chapa de acero

Caja: imprimacion por inmersion, exterior texturizado, pintura
estructurada

Caja: RAL 7035

Caja con laterales atornillados desde el interior, chapa de suelo con
placa de entrada de cables y pies de nivelacién
Puerta de disefio, puerta dorsal

Anchura: 600 mm
Altura: 900 mm
Profundidad: 600 mm

IP 55

NEMA 12

1 pza(s).

58.103

59.9

94032080
4028177290044
EC002502

27180501



Aprobaciones

Explicaciones Declaracion de conformidad
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