Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





IW 6900.100 Centros de trabajo industriales

Estado: 24/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



IW 6900.100 - Centros de trabajo industriales

Caja inferior sobre la base TS 8 para centros de trabajo industriales.

Características

Referencia	IW 6900.100
Ejecución	Puerta de diseño, puerta dorsal
Material	Caja, puerta de diseño, puerta dorsal: Chapa de acero
Superficie	Caja: imprimación por inmersión, exterior texturizado, pintura estructurada
Color	Caja: RAL 7035
Unidad de envase	Caja con laterales atornillados desde el interior, chapa de suelo con placa de entrada de cables y pies de nivelación Puerta de diseño, puerta dorsal
Dimensiones	Anchura: 600 mm Altura: 900 mm Profundidad: 600 mm
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55
Grado de protección NEMA	NEMA 12
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	58.103
Peso bruto	59.9
Código arancelario	94032080
EAN	4028177290044
ETIM 9	EC002502
ECLASS 8.0	27180501

© Rittal 2025

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad

© Rittal 2025 3